ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v tham dự Tọa đàm “Kết nối giáo dục

phổ thông Australia - Việt Nam:

Triển vọng và Tiềm năng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng các trường có vốn đầu tư nước ngoài;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Thành phố Hồ Chí Minh tiếp nhận Công

văn số 03/2024 ngày 11 tháng 3 năm 2024 của Cơ quan Thương mại và Đầu tư

Chính phủ Australia (Austrade) về tổ chức Tọa đàm “Kết nối giáo dục phổ

thông Australia - Việt Nam: Triển vọng và Tiềm năng” (đính kèm văn bản).

Sở GDĐT thông báo đến các đơn vị để tham dự Tọa đàm, cụ thể như sau:

- Nội dung: Trao đổi về chương trình giáo dục phổ thông; khả năng,

cơ hội hợp tác về đào tạo, bồi dưỡng giáo viên và phát triển chất lượng giáo dục.

- Đối tượng tham gia: Lãnh đạo các trường Trung học phổ thông, trường

phổ thông nhiều cấp học; trường có vốn đầu tư nước ngoài và các đơn vị trực

thuộc Sở.

- Thời gian: Từ 09g00 đến 12g00 ngày 27 tháng 3 năm 2024.

- Địa điểm: Phòng Gillawah, Tổng Lãnh sự Quán Australia.

(Lầu 20, Tòa nhà Vincom, 47 Lý Tự Trọng, Bến Nghé, Quận 1)

- Số lượng đại biểu tham dự: 40 người.

- Đường link đăng ký: https://www.surveymonkey.com/r/inspire-to-aspire

Link đăng ký sẽ đóng khi đủ số lượng, hạn chót 11g00 ngày 24/3/2024.

Sở GDDT thông tin đến thủ trưởng các đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (QA).

       TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://www.surveymonkey.com/r/inspire-to-aspire

		2024-03-20T15:45:43+0700

		2024-03-20T16:18:44+0700

		2024-03-20T16:18:44+0700

		2024-03-20T16:18:44+0700